UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM
PHÒNG NỘI VỤ

Số: 32/NV
V/v rà soát cơ cấu, đăng ký nhu cầu, cử viên chức dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Từ Liêm, ngày 21 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học,
              THCS công lập trực thuộc UBND Quận

Thực hiện Công văn số 140/SNV-CCVC ngày 17/01/2020 của Sở Nội vụ Thành phố Hà Nội về việc tổ chức rà soát cơ cấu, đăng ký nhu cầu, cử viên chức dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, THCS, phòng Nội vụ yêu cầu đồng chí Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập trực thuộc UBND Quận công khai và tổ chức thực hiện Công văn số 140/SNV-CCVC ngày 17/01/2020 của Sở Nội vụ Thành phố (gửi kèm Công văn này), cụ thể:
1. Đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện và hồ sơ đăng ký thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học từ hạng IV lên hạng III: thực hiện theo hướng dẫn tại Mục I, phần B Công văn số 140/SNV-CCVC ngày 17/01/2020 của Sở Nội vụ Thành phố.
2. Đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện và hồ sơ đăng ký thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học, THCS từ hạng III lên hạng II: thực hiện theo hướng dẫn tại Mục II, phần B Công văn số 140/SNV-CCVC ngày 17/01/2020 của Sở Nội vụ Thành phố.
3. Quy trình và trách nhiệm tổ chức thực hiện của nhà trường: thực hiện theo hướng dẫn tại Điểm 2, Mục III, phần B Công văn số 140/SNV-CCVC ngày 17/01/2020 của Sở Nội vụ Thành phố;
4. Hiệu trưởng các trường hướng dẫn giáo viên hoàn thiện và nộp hồ sơ đăng ký dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên theo quy định:
- Thời gian:  từ ngày 30/01/2020 đến 17 giờ 00 phút ngày 15/02/2020
- Địa điểm tại: Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính quận Nam Từ Liêm
Địa chỉ: Số 1 đường Liên Cơ, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội
* Rà soát, báo cáo, thống kê các biểu mẫu (Khối mầm non: Mẫu số 1.1.1, mẫu số 2.1.1, mẫu số 2.1.3; Khối tiểu học: Mẫu số 1.1.2, mẫu số 2.1.2, mẫu số 2.1.4; Khối THCS: Mẫu số 1.1.3, mẫu số 2.1.5)
- Thời gian:  từ 08 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút ngày 17/02/2020 (Thứ Hai)
- Địa điểm nộp tại: Phòng Nội vụ quận Nam Từ Liêm
Địa chỉ: Trụ sở HĐND&UBND Quận, số 125 đường Hồ Tùng Mậu, phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội).
5. Trách nhiệm của giáo viên đăng ký dự thi thăng hạng: chịu trách nhiệm về tính trung thực đối với các nội dung trong hồ sơ dự thi thăng hạng. Giáo viên sử dụng văn bằng, chứng chỉ không hợp pháp, kê khai không đúng sự thật để đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp, khi bị phát hiện sẽ bị xử lý kỷ luật theo quy định và hủy kết quả thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp.
Yêu cầu đồng chí Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập trực thuộc UBND Quận nghiêm túc triển khai thực hiện Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên; (để thực hiện)
- Đ/c Trần Đức Hoạt - CT UBND Quận;  để
- Các đ/c PCT UBND Quận;                     b/cáo
- P. GD&ĐT Quận; (để phối hợp)
- Lưu: NV.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Lương Thị Phi Loan

2